
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-mora-classic-craftsmen-601/

Nůž Mora Classic Craftsmen 601

Kód zboží: 88803-X
Značka: Morakniv

Popis:
Nůž vyvinutý švédskou firmou Mora před více než stoletím, který byl používán generacemi
řezbářů. Klasická dřevěná střenka se velmi příjemně drží a díky ní máte ten správný cit pro
práci. Spolehlivý nůž, který si najde své místo mezi nářadím každého řemeslníka.

Materiál čepele není nerezový a je potřeba ho udržovat v suchu a čistotě. Doporučujeme
časté ošetření olejem.

Parametry:
• Délka - čepel (cm): 9,8
• Tlouška - čepel (mm): 2
• Délka - celková (cm): 20,2
• Materiál: Carbon steel C100
• Tvrdost ostří (HRC): 59-60

Fotky:

https://armik.cz/nuz-mora-classic-craftsmen-601/



	Nůž Mora Classic Craftsmen 601

